Mẫu 07/ĐK-TPRL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ HỦY ĐĂNG KÝ TRÁI PHIẾU
Kính gửi: Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tổ chức đăng ký trái phiếu:

- Tên đầy đủ:

- Trụ sở chính:

- Điện thoại:                                                  Fax:

- Vốn điều lệ:

- Số tài khoản:                                          tại Ngân hàng:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số:               ngày                   do:                  cấp

Đề nghị Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC) hủy đăng ký trái phiếu sau:

- Tên trái phiếu:

- Mã trái phiếu:

- Mã ISIN:

- Loại trái phiếu:

- Mệnh giá:

- Giấy chứng nhận đăng ký trái phiếu số...

- Tổng số lượng trái phiếu đã đăng ký:

- Tổng giá trị trái phiếu đã đăng ký:

- Tổng số lượng trái phiếu đề nghị hủy đăng ký:

- Tổng giá trị trái phiếu đề nghị hủy đăng ký:

Lý do hủy đăng ký:

Sau khi hủy đăng ký, đề nghị VSDC cung cấp Danh sách người sở hữu trái phiếu cho chúng tôi để chúng tôi có căn cứ theo dõi và quản lý nhà đầu tư. File dữ liệu Danh sách được gửi theo địa chỉ email: ……………………… (áp dụng trong trường hợp Tổ chức đăng ký trái phiếu có đề nghị VSDC cung cấp Danh sách).
Công ty/Ngân hàng cam kết tuân thủ các quy định về trái phiếu, thị trường chứng khoán và chịu trách nhiệm hoàn tất các nghĩa vụ liên quan cho VSDC theo quy định.

	……….., ngày... tháng... năm
Chủ tịch HĐQT/HĐTV/Người đại diện pháp luật
(Chữ ký, họ tên, đóng dấu)